in
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confufioneim  Chriltiani noniinis ¢ :
runt, per quam civitatem Accon fibi val-
de vicinam de facil eogirane occupare , ac
deinde fine omun l:(J!!“"\'.LI:C‘iIfI'Il|.\ obltacu.-
uum terre hujus invadere |, ciim
ibus pene penitus deftion-
ta. Ewmigicur, dilectiffimi filij, diffenfiones
& amulationes fraternas in pacis & dilec.
tionis fardera commurantes , accingimini
ad ULIEL‘L]mLL'.H crucifixi , non dubitantes
proillo res exponere ac perfonas qui pro
vobis animam foam pofuic & {anguinem
fuum fudic , certi pariter & fecun quad fi
vere peenitentes tueritis, per hune tem-
poralem laborem , quafi quodam compen-
dio ,ad requiem pervenietis xrernam, Nos
enim de omnipetents Dei mifericordia 8¢
beatorum Apoftolorum Petri & Pauli au-
ctoritate confifi, exilla quam niobis Deus,
licee indignis, ligindiatque folvendi con-
tulic pote tare omnibus qui liborem if:
rlumin pmp:'m!'.L-u'unisfu|~|¢rinLScL.'<pc|.1-
fis p|un.1m frorom peccaminum,, de qui-
bus veraciter fuerine corde contriti & ore
confeffi, veniam indulgemus, & in recri-
butione jultorum faluns axterna pollice.
mur augmentum. Eis autem qui non in
perlonis propriis illuc acceflerine, fed in
{wis duntaxac L‘.‘i])(.‘n[ih _im-cl.'i facultatem &
qualitatem fiam viros idoneos deftinarine
& illis fimilicer qui licer in allL-L1is¢xp¢=1!’l_-,
in propriis tamen perfonis acceflerine, ples
nam fuornin concedimus veniam peccaros
rum, Hujus quoque remiffionis valumus &
concedimuselle participes juxta quantita-
tem fubfidi) & devononis affeétum omnes
qui ad fubventionem terra fan
fuis congrue miniftrabunt, Perfonas quo-
que ipforum & bona ex quo crucem alz
fumplerine (ub beaci Perri & noftra prote=
¢tione fuftipimus, necnon & fub Archie-
pilcoporum & Epifcoporum & omnium
Pralarorum Ecclelix Deidefenlione con:
filtant, {taruentes uc donee de ipforum
obitu vel reditn cerniffimé cognolcaror
2 maneant & quieta condiftanc.
Qu_\.g-.i fi quifquam contra prafumpleric,
per Ececlefiarum Prelaros appellatione
poltpofira cenfiira ecclghaftica compefca-
tur, Si qui vero proficfcentum iliue ad
praftardas uluras Juramento rencarur af
tricti, creditores eorum per Eccleliarum
Pralatos, nt remictatur eis pr.ritll:um Ju-
ramentuin, & ab nfurarom exachione de-
fiftant,eadem prazcipimus diftnédtione com-
pelli. Quéd fi quifquam creditorum eosad
folutionem 4_-“.'5‘_1-}-1-;[ ufurarum , enm ad re-
fticutionem earum fimili cox animadver-
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fione mandamus. ludzos verd ad remic-
tendas ipfis ufuras per fecularem compeili
prazcipimus poteftatem ; & donec illas re-
mifenint , ab univerfis Chrifti fidelibus tam
in mercimoniis quam inalils per excommu-
nicationis fententiam €is omMping commiu-
nio denegetur. Vtautem terra (anéta fub-
fidinm divifum in plurimos facilifis impen-
darur, obfecramus omnes & fingulos | per
patrem & filinm & I'pu'lr:lm 1::1[1&-'UI]11‘1H'IEI|1.1
folum verum , unum zternom Deum pol-
tulaptes , vice Chrilti, pro Chrifto, ab
Archicpilcopis & Epifcopis, Abbatibus &
Prioribus , & tam cachedralivm quamalia-
rum conventualium Ecclefiarum Capiro
s univerfis , necnon civiratibus,
5, & oppidis comperentem numerum
orum cum expenfisad triennium pe.
ifs fecundum proprias facultates, Et
hoc unum quo: liber non {uffecerit,
plura conjunganturin unum. Q 1ia pro cer-
n.sii’-sc:-_1:1|L|-_-|;uL';¢ '1'_ri.-n.t:1'n.1nLIC;:run{_, fi
expenfa non definr, Poltulantes hoc ipfum
a Regibus & Principibus Cmmubuh_ &
Barombus, jue magnatibus, qui for-
fitan [:,‘_"rI_L" ||‘|f;]l. P;,‘I'|;JI‘..1|E['L'|']'IUI1 accefle.
nint ad 8blequium cruchixi. A civitati-
bus verd maritimis pavale fubfidium po-
ftulamus. Ec ne aliisonera gravia & im.
portabilia imponere videamur qua digi-
to noftro movere nolimus, proteftamur
veraciter coram Deo quia quod ab aliis
exigimus faciendum , hoc ipli prompro
amimo faciemus, Clericis aurem ad hoc
nerotium neceflariis providimus indulgen-
dum ut omni contradictione ceflante be-
neficiorum {uorum proventus proprer hoc
valeant ulque ad triennium pignoriobhiga-
re. Quia verd fubfidivm terr il
tum impediri vel recardan contingerec fi
ante {ufceptionem crucisexaminarl quem-
liber operterer an effer idoneus & fuff
ciens ad hujufmodi votum perfonaliter
profequendum , concedimus ut, regulari-
bus perlonis excepris, fufcipiant quicun-
que voluerine fignum crucis ; 1ta <‘|'.H.')d
ciim urgens neceflivas anr evidens urilicas
j:ll,'\!ll1|.l-\l'.'_"_ E ,:-5 |||"i,|';L de .lFx'-!"Tl'.liL'l'l-
yoffic mandaco comurari aut redimi vel
differri, F_r}--.'n er candem caulam remif-
fiones & mmd haétenus 4* nobis
concellas l‘l'.'uccd.'p_t'.lr..l. in Hi '_,-.n'\i.lll'l
contra Maures vel conera hareticosin Pro-
vinciam ime cum illis
concelle fuerint ad tempus quod jam ex
toto pratenit, & iftis ob caufam qua jam
ex majori parre ceflavir ; utroque negorio
per Diei gratiam adeo i)l'n:dlmrato ut vehe-
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mentem inftannZ non requirae; & 6 fore
requireret, nos ingruenti neccffivari prof-
picere curaremus, Concedimus tamen ye
hujuimedi remiffiones & incill]gmri.l: apud
Provinciales remaneant & Hilpanns. Ce.
terim quia curfanj & pirate nimis impe.
diune fubhidiom rerrae fanée capiendo &
fpoliando tranfeuntes ad illam & reverren.
tesab I.I“.l, nos cos & principales adjuto.
res & fautores eorum excommunicatianis
vinculo innodamus ; fub interminatione
anathematis inhibentes ne quis cum eig
*nLer coOMmURICEL in ;1|1q11o venditiongs
vel Cm]’\rio:\_ii contracta . & i!'l}ungmtes
reckoribus civicatum & locorum {uorm e
eos ab hac iniquitate revocent & cnmP-;['_
cant. Alioquin, quia nolle perturbare per.
verlosnihil alind quam fovere, nec ca-
ret [crupulo focieratis occuloa: qui manife-
{to facinori definic obwiare , nos in Pc_—{g,
nas & terras corum |.K'\-'1.'l'if.'if<.f|“ ecclefiafh.
cam curabimus exercere, cum rales non
mints qudm Sarraceni adverfentur nomini
Chriftiane. Innovamus prererea excom-
municationis {ententiam in Lactéranenfi
Congcilio promulgatam adversis eos qui
Sarracenis arma , ferrum, & hiznaming
deferunt palearum , quiquein piraticis Sar
racenorum navibus curam gul'n-:nmionis
exercent, ealque rerum fuarum privations
mulcari & capientium fervos , fi capn fuse-
rint, fore cenfemus ; pracipientes ur pec
ompes urbes marnomas diebus dominiosse
feltivis hujufmedi fententia publice inno-
retur, Verim cum longe plos de divina
clementia quim de humana poreneia con-
fidere debeamus | aporret nosin tali con-
flittu non tam corporalibus armis quam
[i'lll'ltlt.i!'.["-‘_l) dimicare. [deogue {taraimus
& mandamus uc fingulis menfibus femel
fiar generalis Pr::L‘ClﬁL} feorfum virorum,
ac feorfum, ubi fieri poterit, mulierum,
in humilitate mentis & corpons, cam de-
vora orationum inftantia poftulantiem ut
milericors Dieus auferat 4 nobis hoc con-
fufionis opprobrium liberando terram il-
lam in ‘qua univerfa redemptionis noftre
facramenta peregic de mambus pagano-
rum, reftiruendo eam ad laudem & gloniam
nominis fui fanéti populo Chriftiana ; pre=
vilo prudenter ut {emperin ipla procetios
ne verbum falutifera crucis cum diligend
exhorratione }mpnlo proponatur. Or.tlt:o-
ni verd jejumum & t:lr:gmn!ym copjun-
pantur; ut iis quafi alis faciling 55“'].""}.13
I1}1I.i volet oratio ad’ pi:mﬂl‘li AUrES D,
quinos clementer exaudiacin rJ_:n‘uch‘_C op=